---

**2257** T. Cominius | C. f. R[o]milia | Ateste, miles | leg. XI<sup>1</sup>, anno|rum XL stip. XVI, | h. s. e., frater | fratri posuit. |

Vixsi quad (*sic*) potui semper bene pauper honeste, |  
[fr]audavi nullum: nunc iuvat | [os]sa mea.<sup>2</sup>

*Kistagne in Dalmatia, ubi fuit Burnum (III 2855 vedit Mommsen). — 1) Legio undecima una cum septima sub Tiberio et eius successoribus Dalmatiae praesedit, stativa autem habuit Burni in conventu Scardonitano. De aetate huius tituli et eorum qui sequuntur item dicendum quod de N. 2252. 2253; nam etiam undecima legio a. p. Chr. 42 cognomina Claudioe piae fidelis abstulit. Anno 70 translatata est*